Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25.01.2021 г.    №  15
              с.Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 17.12.2021г. № 380

   В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и
дополнениями), на основании Устава Сямженского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам Сямженского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 17.12.2020 г. № 380 «Об утверждении Реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальным
маршрутам Сямженского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                             Н. Н. Иванов

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 25.01.2021 г. № 15

«Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 17.12.2020 г. № 380

№

маршру
та

Наименование
маршрута

регулярных
перевозок

Наименования
промежуточных
остановочных

пунктов по
маршруту

регулярных
перевозок или
наименования
поселений, в

границах
которых

расположены
промежуточные
остановочные

пункты

Наименования улиц,
автомобильных дорог,

по которым
предполагается

движение
транспортных средств
между остановочными

пунктами по
маршруту регулярных

перевозок

Прот
яженно

сть
маршру

та
регуляр

ных
перевоз
ок, км

Порядок посадки и
высадки пассажиров

Вид
регуля
рных

перево
зок

Данные о транспортных средствах,
которые используются для перевозок
по маршруту регулярных перевозок

Дата
начала

осуществле
ния

регулярных
перевозок

Данные о юридических
лицах, индивидуальных

предпринимателях,
осуществляющих перевозки

по маршруту регулярных
перевозок

       Вид Класс Максим
альное

количес
тво

Эколо
гичес
кие

харак
терис
тики

 Наимено
вание

юридиче
ского
лица,

фамилия
, имя и,

если
имеется,
отчество
индивид
уального
предпри
нимател

я

Место
нахождения

1 д.
Волховская
– с. Сямжа

ул.
Славянская

Волховская

Ногинская

Библиотека

РЭС

Дорожная

Сельхоххим

ия

РТП

ПМК

Гридинская

Горка

Дом

культуры

Столовая

Администра

ция

ЦРБ

д.Волховская,
ул.
Центральная, д.
Ногинская
ул.
Центральная, д.
Ногинская
ул.
Центральная, д.
Ногинская
ул.Дорожная
д.Ногинская
ул.Кольцевая,
с.Сямжа
ул.Кольцевая,
с.Сямжа
ул.Кольцевая,
с.Сямжа
ул.Молодёжная,
с.Сямжа
ул.Горка,
с.Сямжа
ул.Советская,
с.Сямжа,
ул.Пионерская
с.Сямжа
ул.Западная
с.Сямжа
ул.Славянская
с.Сямжа

8,2 Федеральный
закон от

13.07.2015 N
220-ФЗ "Об
организации
регулярных
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом в

Российской
Федерации

Постановление
Правительства

РФ от
14.02.2009 N
112 (ред. от

21.02.2020) "Об
утверждении

Правил
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом"

нер
егу
лир
уем
ые

Авт
обу
с

М 1 3 04.02.
2019

ИП
Фомин
ский

Виктор
Никола

евич

162300,
Вологодска
я область,
Верховажс
кий район,
_с.Верхова

жье ул.
Российская

д.14

2 с.Сямжа- д.
Раменье

с.Сямжа

д.Ратино

пос.Шрега

пос.

Гремячий

д.Раменье

М-8

М-8

«Ширега-

Мининская»

ул.Советсая

пос.Гремячий,

ул.Центральная,

д.Раменье

42 Федеральный
закон от

13.07.2015 N
220-ФЗ "Об
организации
регулярных
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом в

Российской
Федерации

Постановление
Правительства

РФ от
14.02.2009 N
112 (ред. от

21.02.2020) "Об
утверждении

Правил
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом"

рег
ули
руе
мы
й

Авт
обу
с

М 1 3 01.02.
2021

ИП
Фомин
ский

Виктор
Никола

евич

162300,
Вологодска
я область,
Верховажс
кий район,
_с.Верхова

жье ул.
Российская

д.14

3 с. Сямжа- д.
Монастырс

кая-  д.
Голузино

c. Сямжа,

д. Ратино

Кресты

д.Вороново

д.Слободка

д.Погореле

ц

д.Рассохоно

д.Гридино

д.Коробицы

но

д.Копылово

д.Марково

д.Монастыр

ская,

д.Шишаков

о

д.Чирковск

М-8

М-8

Юковская-

Голузино

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Кресты-

Копылово-

Монастырская

Юковская-

Голузино

Юковская-

74,1 Федеральный
закон от

13.07.2015 N
220-ФЗ "Об
организации
регулярных
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом в

Российской
Федерации

Постановление
Правительства

РФ от
14.02.2009 N
112 (ред. от

21.02.2020) "Об
утверждении

Правил
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом"

рег
ули
руе
мы
й

Авт
обу
с

М 1 3 01.02.
2021

ИП
Фомин
ский

Виктор
Никола

евич

162300,
Вологодска
я область,
Верховажс
кий район,
_с.Верхова

жье ул.
Российская

д.14

ая

д.Арганово

д.Георгиевс

кая

д.Высоково

д.Зайцево

д.Евсютино

д.Ездунья

д.Голузино

Голузино

Юковская-

Голузино

Юковская-

Голузино

Юковская-

Голузино

Юковская-

Голузино

Юковская-

Голузино

Юковская-

Голузино

Юковская-

Голузино

4 с.Сямжа-
п.Согорки

с. Сямжа

д.Ушаковск

ая

д.Трубаково

д.Пешковск

ая

д. Житьево

д.Левинска

я

д.Никольск

ое

 «М-8»

  «Алфёровская-

Житьево-

Сямжа»

«Алфёровская-

Житьево-

Сямжа»-

«Алфёровская-

Житьево-

Сямжа»

«Алфёровская-

Житьево-

Сямжа»,

«Житьево-

Левинская»,

«Левинская-

Никольское-

Согорки»,

39,9 Федеральный
закон от

13.07.2015 N
220-ФЗ "Об
организации
регулярных
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом в

Российской
Федерации

Постановление
Правительства

РФ от

рег
ули
руе
мы
й

Авт
обу
с

М 1 3 01.02.
2021

ИП
Фомин
ский

Виктор
Никола

евич

162300,
Вологодска
я область,
Верховажс
кий район,
_с.Верхова

жье ул.
Российская

д.14

п.Согорки «Левинская-

Никольское-

Согорки».

14.02.2009 N
112 (ред. от

21.02.2020) "Об
утверждении

Правил
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом"

5 с.Сямжа- д.
Борок-1

с. Сямжа –

д.

Волховская

д.Нестериха

д.Перово

д. Шокша

с.Усть-Река

 д.

Левинская –

д.Прожекто

р

д.Савинская

д.Ермаковс

 «Сямжа-

Волховская»

 «Сямжа-

Волховская»

«Сямжа-

Харовск»

«Сямжа-

Харовск»

«Сямжа-

Харовск»

«Сямжа-

Харовск»

«Усть-Река-

Истоминская-

Макаровская»

«Усть-Река-

Истоминская-

Макаровская»

«Усть-Река-

Истоминская-

Макаровская»

«Усть-Река-

37,1 Федеральный
закон от

13.07.2015 N
220-ФЗ "Об
организации
регулярных
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом в

Российской
Федерации

Постановление
Правительства

РФ от
14.02.2009 N
112 (ред. от

21.02.2020) "Об
утверждении

Правил

рег
ули
руе
мы
й

Авт
обу
с

М 1 3 01.02.
2021

ИП
Фомин
ский

Виктор
Никола

евич

162300,
Вологодска
я область,
Верховажс
кий район,
_с.Верхова

жье ул.
Российская

д.14

кая –

д.Истоминн

ска

 д.

Речковская

д.Любовица

д. Борок-1

Истоминская-

Макаровская»

«Усть-Река-

Истоминская-

Макаровская»

«Усть-Река-

Истоминская-

Макаровская»

«Усть-Река-

Истоминская-

Макаровская»

«Усть-Река-

Истоминская-

Макаровская».

перевозок
пассажиров и

багажа
автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом"

6 с. Сямжа-
посёлок
Мирный

 с. Сямжа -

д. Ратино

пос.

Ширега

д.Великий

Двор

д.Жихово

д.Новая

Слуда

д.Вахрушев

ская –

д.Самсонов

ская -

д.Кононовс

кая -

 «М-8»

 «М-8»

« М-8»

 «М-8»

 «Подъезд к

деревне

Двиница»

«Подъезд к

деревне

Двиница»

«Подъезд к

деревне

Двиница»

«Копылово-

Самсоновская»

«Копылово-

Самсоновская»

73 Федеральный
закон от

13.07.2015 N
220-ФЗ "Об
организации
регулярных
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом в

Российской
Федерации

Постановление
Правительства

РФ от
14.02.2009 N
112 (ред. от

рег
ули
руе
мы
й

Авт
обу
с

М 1 3 01.02.
2021

ИП
Фомин
ский

Виктор
Никола

евич

162300,
Вологодска
я область,
Верховажс
кий район,
_с.Верхова

жье ул.
Российская

д.14

д.Демидовс

кая

д.Орловская

д.Захаровск

ая

д.Аверинск

ая

 пос.

Мирный.

«Копылово-

Самсоновская»

«Копылово-

Самсоновская»

«Копылово-

Самсоновская» .

«Аверинская-

Мирный»

«Аверинская-

Мирный».

21.02.2020) "Об
утверждении

Правил
перевозок

пассажиров и
багажа

автомобильным
транспортом и

городским
наземным

электрическим
транспортом"

».